Câmara Municipal de Afonso Cláudio - ES

ATO N-024/99.

CONCEDEUCENÇA

O PRESIDENTE DA CAMAPJÍ MLNICIPAL

DEAFONSO CEAUDIO, WTADO DO WPIFJTO SAJNTO, usando de

suas prerrogativas legais.

RESOLVE:

CONCEDER ao Veieaüur FRANZ SCHAFFEL,

licença médica pelo prazo de 30 (trinta), no período de 25/10/99 a
24/11/99 conforme Atestado Médico.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SEE CUMPRA-SE
GAsB. DA. PPJISIDÊNCIA DA. CÂMAJL\ MUNICIPA.L

A.P CEAUDIO/ES.,25DEOUTLmRODE1999.

SEBASUÂ

Ladeira “Ute Amélia Gastin Pádua”, n.°150 - Bairro São Tarcísio - Telefax (027) 735-1234

Cep.: 29.600-000 - Afonso Cláudio - ES